



	Участок по холодильным и вентиляционным системам и котельному оборудованию																						
177	Слесарь по ремонту оборудования систем отопления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
178	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Садово-парковое хозяйство б																						
179	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по социальным объектам																						
	Горнолыжный комплекс																						
180	Оператор канатной дороги	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A	Оператор системы оснежения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (181A)	Оператор системы оснежения	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Оператор проката	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление школьного воспитания																						
184	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

  
(подпись)

Ярмонов Виктор Алексеевич

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда  
 (должность)

  
(подпись)

Дука Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель первичной профсоюзной организации  
 (должность)

  
(подпись)

Рыжих Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

05.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4765  
 (№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Озерова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

31.03.2022

(дата)